
. fULÁCIA STAVBY 
2024_06 

.,a: 
Výmena okien a vstupnej brány v budove dielni - ÚČOV Vrakuňa 

JKSO: 
Miesto: úCov Vrakuňa 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 
BENSTAV s.r.o. 

Projektant: 

Spracovateľ: 
BVS. a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sadzba dane Základ dane 
DPH základná 20,00% 0,00 

znížená 20,00% 22 000,00 

Cena s DPH v EUR 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 
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KS: 
Dátum: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
ICDPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
ICDPH: 

26.4.2024 

34139885 
SK2020411096 

22 000,00 

Výška dane 
0,00 

4 400,00 

26 400,00 

Pečiatka 

Pečiatka 



"c"At'I I ULAL;IA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: 2024_06 

Stavba: Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - ÚČOV Vrakuňa 

Miesto: ÚČOV Vrakuňa 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: BENSTAV s.r.o. 

Kód Pop,s 

Náklady z rozpočtov 

2024_06 
Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní -

ÚČOV Vrakuňa 

. \ 
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Dátum: 

Projektant. 

Spracovateľ: 

26.04.2024 

BVS. a.s. 

Cena bez DPH [EUR) Cena s DPH [EUR] 

22 000,00 

22 000,00 

26 400,00 

26 400,00 



, CÍ LIST ROZPOČTU

.,tavba: 
Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - úCOV Vrakuňa 

Objekt: 

2024_06 - Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - ÚČOV Vrakuňa 

JKSO: 
Miesto: úCov Vrakuňa 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

BENSTAV s.r.o. 

Projektant: 

Spracovateľ: 

BVS, a.s. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ dane 
DPH základná 0,00 

znížená 22 000,00 

Cena s DPH v EUR 

' \ 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 
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KS: 
Dátum: 

ICO: 

IC DPH: 

ICo: 

IC DPH: 

ICo: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

Sadzba dane 

20,00% 

20,00% 

26.04.2024 

34139885 

SK2020411096 

22 000,00 

Výška dane 

0,00 

4 400,00 

26 400,00 

Pečiatka 

Pečiatka 



t<t:KAPITULACIA ROZPOČTU 

Stavba: 
Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - úCOV Vrakuňa 

Objekt: 

Miesto: 

2024_06 - Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - ÚČOV Vrakuňa 

úCov Vrakuňa 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: BENSTAV s.r.o. 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

99 - Presun hmôt HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konštrukcie klampiarske 

766 - Konštrukcie stolárske 

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 
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Dátum: 26.04.2024 

Projektant: 

Spracovateľ: BVS, a.s. 

Cena celkom (EUR 

22 000,00 

2 672,67 

1 645,63 

1 027,04 

0,00 

19 327,33 

166,66 

13897,33 

5 263,34 



JčET 

oa: 

Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - úCOV Vrakuňa 

Objekt: 

2024_06 • Výmena okien a vstupnej brány v budove dielní - ÚČOV Vrakuňa 

Miesto: ÚČOV Vrakuňa Dátum: 26.04.2024 

Objednávateľ: Projektant: 
Zhotoviteľ: BENSTAV s.r.o. Spracovateľ: BVS, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 22 000,00 

o HSV Práce a dodávky HSV 2 672,67 

o 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 645,63 

25 K 625250761.a Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny m2 49,050 33,55 1 645.63 hr.10 mm 

o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 027,04 

K 968071115.S Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t m 128,400 6,20 796,08 

2 K 968071116.S Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - m 14,200 6,30 89,46 0,0051 

20 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 1,710 15,55 26,59 

21 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 34,200 0,61 20,86 ďalší 1 km 
22 K 979089312.S Poplatok za skládku - kovy, ostatné 1,710 55,00 94,05 

o 99 Presun hmôt HSV 0,00 

o PSV Práce a dodávky PSV 19327,33 

o 764 Konštrukcie klampiarske 166,66 

3 K 764410850.S Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 m 60,600 1, 10 66,66 mm, -0,00135t 

4 K 998764201.S Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 
% 5,000 20,00 100,00 výšky do 6 m 

o 766 Konštrukcie stolárs\e 13 897,33 

6 K 766621402.S Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami m 128,400 10,00 1 284,00 paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom 

Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym 

7 M 283290006700. S 
odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na 

m 130,000 4.40 572,00 
rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a 
muriva 

8 M 611410005200.a 
Plastové okno dvojkrídlové, vxš 2400x2400 mm, 

ks 9,000 800.00 7 200,00 
izolačné dvojsk/o 

10 M 553420000005. S 
Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na 

m2 9,720 29,00 281,88 
rám okna, reverzibilná z interiéru. farba biela 

9 M 611410005200.b 
Plastové okno jednokrídlové, vxš 1500x2400 mm, 

ks 4,000 520,00 2 080,00 
izolačné dvojsklo 

19 M 611410001800.S 
Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 900x900 mm, 

ks 3,000 205,00 615,00 
izolačné dvojsklo, 6 komorový profil 

26 K 766694142.S Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, 
ks 14,000 20,00 280,00 dÍžky 900-1600 mm 

14 K 766694143.S Montáž parapetnej dosky plastovej širky do 300 mm, 
ks 18,000 20,00 360,00 dÍžky 1600-2600 mm 

15 M 611560000400.S 
Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková 

m 60,600 15,50 939,30 
vnútorná 

16 K 998766101.S Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 1,901 150,00 285, 15 výšky do 6 m 

o 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 263,34 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena (EUR] Cena celko, 

23 K 76765834 7 .s 
Montáž sekcionálnej brány pozink farebný plochy nad 

ks 1,000 853,34 8� 
13 m2, vrát. úprav stav. časti 

Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s 
24 M 553410061815.a elektrickým pohonom. hrúbka panelu 60 mm, vxš ks 1,000 3 200,00 3 200,0( 

4500x5100 mm 

11 K 767661500.S 
Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej 

m2 55,000 10,00 550,0( 
štandardnej 

17 M 611530075800.S 
Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1400x1400 
mm 

ks 22,000 10,00 220,0C 

18 M 611530066600. S 
Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25. šxl 600x1000 
mm 

ks 44.000 10,00 440,00 
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Príloha č. 3 _ zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri
realizácii predmetu zákazky/zmluvy využlvať kapacity tretej osoby vo forme subdodävok -je
potrebné vybrat'jedn11 z možností podľa toho čí Zhotoviteľ uvíedol alebo neuviedol subdodávateľov v

ponuke 
Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba
(tivnostnlk), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti 
hlavnej zákazky. 

Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy•: 

'g__ nebude využívať kapacity tretej· osoby vo forme subdodávok

O sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia: 

P.č.

Meno a Adresa Identifikačné číslo 
alebo dátum priezvisko I pobytu narodenia Obchodné meno alebo (ak nebolo pridelené alebo názov sídlo identifikačné číslo) 

• Uchádzač označí jednu z možností.

--, k Jť.1f. tÍóJ1 V ..... J9: ........... , dňa ............. : ....... . 

Oprávnená osoba Podiel Predmet plnenia (meno a priezvisko, 
subdodávky (v%) adresa pobytu, dátum 

narodenia) 

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby 
oprávnenej konať za Zhotoviteľa) 

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre zákazku „ Výmena okien a vstupnej brány v budove 
dielni- ÚČOV Vrakuňa" 




